Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2018 года                                                                                        № 751

                                        г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 февраля 2018 года № 151 «Об установлении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

   В соответствии  со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 февраля 2018 года № 151 «Об установлении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- графу «Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням» подраздела 2.1. «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» раздела 2 «Профессональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» приложения к постановлению Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 февраля 2018 года № 151 «Об установлении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в строке «1 квалификационный уровень» дополнить словами «помощник оперативного дежурного – оператор 112»;
- графу «Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням» подраздела 2.2. «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» раздела 2 «Профессональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» приложения к постановлению Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 февраля 2018 года № 151 «Об установлении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в строке «1 квалификационный уровень» дополнить словами «оперативный дежурный».
2. Настоящее  постановление опубликовать на информационном   стенде муниципального  района «Петровск-Забайкальский район», расположенном  по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародовать  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                           С.И.Немков